



Välkommen till Teamsell!

Du har nu fått säljblad som du ska dela ut till dina säljande medlemmar och tillsammans ska ni bestämma hur många förpackningar ni ska sälja per person. När säljansvarig bestämt att aktiviteten är avslutad ska ni sammanställa detta och lägga in er beställning till oss. När ni lagt er beställning hos oss får ni era produkter oftast inom 7-10 arbetsdagar och ni kan då snabbt dela ut dom och ta betalt och därefter betala vår faktura. Mellanskillnaden blir ert överskott.

Produkten ni ska sälja är ett svensktillverkat högkvalitativt toalettpapper som står sig väl jämfört med konkurrenter. Det är drygt 25% mer papper per rulle jämfört med kända konkurrenter och det kommer i två 18-pack, dvs totalt 36 toalettrullar.

Priset till era kunder ligger på 250kr per 36-pack och på det tjänar ni 90kr.

Ert inköpspris för 36 rullar är låga 160kr!

Inköpspriset och riktpriiset ligger lågt och med stort fokus på att ge en god förtjänst till er som säljare.

Det känns solklart va? Annars är du välkommen att höra av dig så guidar vi dig rätt!

När ni är klara med försäljningen redovisas det in till Info@teamsell.se



Hjälpande säljargument till er som säljare:

- ❖ **Stöd till föreningen:** Genom att köpa toalettpapper hjälper du direkt till att finansiera föreningens verksamhet. Ditt köp bidrar till att vi kan fortsätta vårt arbete och genomföra viktiga aktiviteter för medlemmarna. Laget har god intjäning på denna produkt!
- ❖ **Hög kvalitet till bra pris:** Vårt svensktillverkade toalettpapper erbjuder både hållbarhet och komfort utan att det påverkar din plånbok. Vi har noga valt produkter som både är miljövänliga och ekonomiska. Du får nästan 25% mer per rulle mot konkurrenter!
- ❖ **Ett praktiskt och nödvändigt behov:** Toalettpapper är en produkt som alla behöver och använder varje dag. Genom att köpa det från vår förening får du en nödvändig produkt samtidigt som du stödjer en god sak.
- ❖ **Återkommande försäljning:** När ni sålt denna vara en gång är det väldigt enkelt att fråga om kunden vill ha den servicen igen om två månader. Kan ni skapa en återkommande försäljning är det en fantastisk intäkt för er men också en bra service till er kund!
- ❖ **De bifogade säljbladen:** Som ni ska använda för att notera vilka som köper av er kan ni med fördel också placera ut i nära anhörigas "fikarum" för att på så sätt skapa en ännu starkare genomförsäljning. Det brukar kunna sälja sig självt då.

Säljexempel: Ni är 25 spelare i laget där alla säljer 10 förpackningar vardera, er förtjänst landar då på = 22 500kr!

